
 
 

Aktuelle 
Frischeangebote 

 
 

 
gültig vom 22.06.2026 – 18.07.2026 

 

 

XXL Pack Steaks 10 Nackensteaks, gewürzt Paprika    kg  € 6,99 
Braumeister Steaks Nackensteaks in Biermarinade, 3er Pack   kg  € 6,99 
Sommersteaks gewürzt Knoblauch&Pfeffer, 3er Pack    kg  € 6,99 
Frankensteaks Schäufeledeckel gewürzt Paprika, 4er Pack    kg  € 6,99 
Putensteaks gewürzt Paprika        kg  € 13,79 
Krustenbraten natur        kg  € 6,99 
Ratsherrenspieße  
Schweinefleisch gewürzt, Nürnberger Rostbratwürstchen, 2 Stück ca.500g   kg  € 9,99 
Gyros Braten aus dem Schweinnacken      kg  € 6,99 
Grillbratwurst 10x100g      4,99 €/kg Pckg.  € 4,99 
Bratwurst Sonderposten z.B.Jalapeno 340g Pack  7,32€/kg  Pckg.  € 2,49 

Bratwurstbruch        kg  € 2,99 
Bauernleberwurst 200g Dose     13,95 €/kg Dose  € 2,79 
Stadtwurst 200g Dose      13,95€/kg Dose  € 2,79 
Bratwurstgehäck 200g Dose     13,95€/kg Dose  € 2,79 
 

Wechselnde Sonderposten wie z.B.  
- Salami Endstücke je nach Sorte ab 3,60 €/kg  
- Salami ungleiche Scheiben je nach Sorte ab 5,12 €/kg  
- Endstücke vom kalten Braten je nach Sorte ab 4,88 €/kg 
- Aufschnitt ungleiche Scheiben je nach Sorte ab 6,24 €/kg 

…und vieles mehr 

HOWE WURSTWAREN KG ÖFFNUNGSZEITEN  KONTAKT 
Regenstraße 1, 90451 Nürnberg Montag – Mittwoch 09:00 bis 18:00 Uhr Sie erreichen den 
Gegenüber der Feuerwache Donnerstag/Freitag 08:00 bis 18:00 Uhr Werksverkauf unter: 
Einfahrt über Donaustraße Samstag 08:00 bis 15:00 Uhr 0911 – 64 11 342 
      
   BEZAHLEN SIE JETZT AUCH GERNE KONTAKTLOS 


